关于公示2021年北京交通大学大学生

智能汽车竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生智能汽车竞赛组委会主办、电子信息工程

学院承办的 2021年北京交通大学大学生智能汽车竞赛的评审工作已经

结束。全校共有来自 8 个学院的 329 名学生报名参赛。经竞赛专家组

评审，组委会审定，共评选出 41 支参赛队 123名学生获奖，其中一等

奖 8 项（24 人），二等奖 14 项（42 人），三等奖 19 项（57 人），获奖

名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2021 年 4 月 30 日至 5 月 10 日(5 个工作日)，如有意

见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真

听取，妥善处理。

联 系 人： 张瑜

电    话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2021年北京交通大学大学生智能汽车竞赛获奖名单

北京交通大学

大学生智能汽车竞赛组委会

（教务处代章）

2021年 4 月 30日

附件：

2021年北京交通大学大学生智能汽车竞赛获奖名单

一等奖（8项，24人）

序号 队名 姓名 学号 学院 专业

1 笨笨车

齐大成 19211401 电信 通信工程

郑祎杰 19211416 电信 通信工程

林雅格 19211206 电信 通信工程

2
Quantum

Supremacy

钟国梁 17711117 威海 信息管理与信息系统

张玮昊 18721077 威海 通信工程

夏润泽 17722030 威海 计算机科学与技术

3 起飞

宋彦臻 18721027 威海 通信工程

李皓 18721054 威海 通信工程

叶佳俊 18721034 威海 通信工程

4 击剑大师

张瀚文 19721079 威海 通信工程

李可扬 19721050 威海 通信工程

刘孟宇 19721011 威海 通信工程

5 猪猪飞车战队

李鑫 19211271 电信 通信工程

李雪晴 19211235 电信 通信工程

周广有 17211449 电信 通信工程

6
young

dragoncomet

韩哲理 18221254 计算机 计算机科学与技术

何仕超 18231579 计算机 计算机科学与技术

谢建行 18291025 计算机 计算机科学与技术

7 科目二满分

陈骋 18211339 电信 轨道交通信号与控制

黄畅 18211072 电信 通信工程

郭疆远 18211069 电信 通信工程

8 三个臭皮匠

苏永富 18211232 电信 通信工程

黄泽文 18211221 电信 通信工程

代嘉宁 18211215 电信 通信工程

二等奖（14项，42人）

序号 队名 姓名 学号 学院 专业

1
不讲武德老年

组

黄海东 18211042 电信 通信工程

冯书朋 18211067 电信 通信工程

张子昂 18211059 电信 通信工程

2 格子衬衫

刘鸿羽 18221011 计算机 计算机科学与技术

张德铭 18221243 计算机 计算机科学与技术

吴佳颖 18211389 电信 通信工程

3 Ferrari

袁超 19722073 威海 计算机科学与技术

王彦博 19726065 威海 计算机科学与技术

王森 19722109 威海 计算机科学与技术

4 dragon2

吴普清 18281108 计算机 计算机科学与技术

黄德峰 18281095 计算机 物联网工程

代宝钰 18281091 计算机 计算机科学与技术

5 秋名山的奔驰

覃永林 19211098 电信 自动化

关昌昊 19281064 计算机 计算机科学与技术

方海涛 19211073 计算机 计算机科学与技术

6
浑元形意太极

门队

陈刚 18211275 电信 通信工程

孙忠文 18211293 电信 通信工程

勉旭 18211291 电信 轨道交通信号与控制

7 不讲武德

王洋 18211145 电信 通信工程

陈郢钰 18398088 电信 轨道交通信号与控制

王晨宇 18211144 电信 通信工程

8 AMG预备车队

肖云轩 19726069 威海 计算机科学与技术

陈昭宇 19723003 威海 计算机科学与技术

张萁名 19722115 威海 计算机科学与技术

9
咕咚国王和他

的随从们

高齐 18211160 电信 通信工程

滑晓宇 18211282 电信 通信工程

李习越 18211164 电信 通信工程

10 滑动变

尧丁杰 19211381 电信 通信工程

陆彬捷 19211369 电信 通信工程

刘聿津 19251177 电信 通信工程

11 托马斯小火车

唐林霞 19211404 电信 轨道交通信号与控制

王雅迪 19211120 电信 轨道交通信号与控制

梁曼 19211396 电信 信息工程

序号 队名 姓名 学号 学院 专业

12 梅奔车队

刘剑侨 19721057 威海 通信工程

何轩宇 19721005 威海 通信工程

王一冉 19721023 威海 通信工程

13 LML

罗康栗 18291114 电气 电气工程及其自动化

牟渠 18291117 电气 电气工程及其自动化

李同钊 18291108 电气 电气工程及其自动化

14 智能车冲冲冲
田静雪 18251041 电信 通信工程

杜静静 17211003 电信 通信工程

三等奖（19项，57人）

序号 队名 姓名 学号 学院 专业

1 Tcar

朱硕 19211320 电信 通信工程

包凯丰 19211290 电信 通信工程

叶子琦 19211251 电信 通信工程

2 电信保时捷

方明锴 19211006 电信 通信工程

朱云峰 18211367 电信 自动化

赵汉卿 17211416 电信 电子科学与技术

3 大理石队

高玉章 18211373 电信 自动化

洪禹 18211377 电信 自动化

廖邱锟 18211351 电信 自动化

4 菜市场队

黄晓天 19211390 电信 通信工程

彭宇航 19211339 电信 通信工程

王文琪 19211242 电信 电子科学与技术

5 试试

陆颍河 18211049 电信 轨道交通信号与控制

刘辰晨 18211046 电信 轨道交通信号与控制

盛雪清 18211053 电信 轨道交通信号与控制

6
电磁支架不算

外轮廓队

李世纪 18251063 运输
交通运输(智能运输工

程)

刘晗钊 18251065 运输
交通运输(智能运输工

程)

7 三个臭皮匠队

郭腾璐 18211248 电信 通信工程

孙佳祺 18398093 电信 轨道交通信号与控制

张明煜 18398092 电信 轨道交通信号与控制

8 智能小车车
祝昱光 18211272 电信 轨道交通信号与控制

陈玮 18211340 电信 轨道交通信号与控制

序号 队名 姓名 学号 学院 专业

凡同德 18211341 电信 自动化

9 要讲武德

王成鑫 18231382 计算机 计算机科学与技术

杨富全 18221213 计算机 计算机科学与技术

彭浩 19211274 电信 轨道交通信号与控制

10 四五六全都队

伍文星 18211423 电信 轨道交通信号与控制

史钧宇 18211413 电信 轨道交通信号与控制

刘家豪 18301163 电信 通信工程

11 筛碗
苏晓婉 18721061 威海 通信工程

施艾宁 18721060 威海 通信工程

12 前方高能队

李佳易 18291104 电气 电气工程及其自动化

程果 18291097 电气 电气工程及其自动化

崔诗瑶 18211064 电信 通信工程

13
supercarmake

r

王子豪 19291076 电气 电气工程及其自动化

施元嵘 19291073 电信 通信工程

赵文轩 19291170 电气 电气工程及其自动化

14 欠欠 2333
吴星宇 18211239 电信 轨道交通信号与控制

王语欢 18211113 电信 通信工程

15 获奖就女装

黄金象 18221132 机电 测控技术与仪器

李业深 18221137 计算机 计算机科学与技术

李元号 18221231 机电 测控技术与仪器

16
智能车一往无

前

黄定彪 18211406 电信 轨道交通信号与控制

聂泽然 18211167 电信 通信工程

王晨伟 18211171 电信 通信工程

17 薛定谔的车

张彦丹 18211179 电信 信息工程

荣念 18211321 电信 信息工程

张艺琼 18281174 计算机 信息安全

18 打工人

王淳 19211240 电信 通信工程

马龙 18398095 电信 轨道交通信号与控制

程昱 18398097 电信 轨道交通信号与控制

19 Dazzle Light

王子星 19211121 电信 通信工程

孙贵阳 19211116 电信 轨道交通信号与控制

谭朝晖 19211118 电信 通信工程